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    Ze względu na okres urlopowy, w zebraniu uczestniczyło zgodnie z listą obecności 7 
członków Zarządu. Jest to większość, która zgodnie ze Statutem PZW władna jest do 
podejmowania decyzji i uchwał obowiązujących członków koła. Z głosem doradczym obecni 
przedstawiciele KR Koła  i SK Koła.  Zebranie prowadził kol. Zbigniew Rakoczy – Prezes Koła.  
Przedstawiony przez niego projekt porządku obrad przyjęto bez zmian.  Ze względu na 
usprawiedliwioną absencję Sekretarza Zarządu, protokół ostatniego zebrania zostanie 
przedstawiony do zatwierdzenia w m-cu wrześniu 2022.  W sprawach organizacyjnych Prezes
zapoznał Zarząd z ostatnimi uchwałami Zarządu Okręgu PZW Katowice, zwłaszcza z uchwałą 
nr 100/2022 ws. Instrukcji finansowo-księgowej dla kół PZW i biura ZO PZW Katowice. 
Omówił także ogólnie problematykę pracy ZO PZW Katowice.

W sprawach gospodarczych Prezes poinformował o podpisaniu nowej umowy w firmą 
Tauron SA na dostawę energi elektrycznej do stanicy Boguchwałowice. Moc przyłącza została
zmiejszona  z 15 KW do 3,5 KW, co pozwoli na znaczne zmniejszenie kosztów dostawy prądu.
Na wniosek Prezesa Zarządu, Zarząd uznał za zasadne wydatkowania z funduszy koła kwoty 
do 500 zł z przeznaczeniem na zakup 2 wywrotek ziemi dla wyrówniania terenu  przy stanicy,
uporządkowaniu terenu po usunięciu karczy i zasianiu tam trawy.  Stan pozostawiony przez 
PGW „Wody Polskie” po usunięciu kilku drzew musi ulec naprawie.  Zarząd akceptuje ten 
wydatek, a stosowną uchwałę podejmie z chwilą realizacji , by zatwierdzić zarządzenie 
Prezesa Koła.

Skarbnik Koła kol. Przemysław Rakoczy przedstawił raprt finansowy za m-c  lipiec 2022.  
Wynika z niego iż Koło posiada bardzo dobrą sytuację finansową pozwalającą na realizację 
zaplanowanego budżetu koła. Zarząd raport Skarbnika zatwierdził bez uwag.

W sprawach sportowych kol. Robert Jamróz – v-ce Prezes ds.sportu omówił wyniki odbytych 
zawodów koła, rejonu i okręgowych. Dotychczasowe rezultaty należy ocenić dobrze, 
zwłaszcza w kat. Młodzieży.  Kol. Jamróz stwierdza  także iż wszystkie zaplanowane zawody 
koła są w trakcie realizacji przygotowania, a drużyny na zawody zewnętrzne wyznaczone 
oraz zaopatrzone w zanęty i przynęty.

Wolnych wniosków do realizacji przez Zarząd nie było, wobec czego Prazes obrady zarządu 
zamknął, termin następnego wyznaczając na 06. 09. 2022. 
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